

## Byggnads Kontrakt.

Emellann under tekniske, Byggnadsmästaren O. P. Nyborg och Gaiswänds hamnbyggnadsstyrelse J. Westberg, C. Nilsson och O. Carlsson, är denna dag följande byggnads kontrakt ingånget:

1<sup>o</sup>) Jag O. P. Nyborg åtager mig att fullbordade det påbörjade hamnbyggnads arbetet vid Gaiswänds fiskeläge i Tofta socken till alla delar och på det sätt förestälda ritningar och förslag föreskrifves samt påbörjadt arbete utvisar.

2<sup>o</sup>) Jag O. P. Nyborg förbindes mig att utföra arbetet med tillräckligt antal ordentliga och skickliga arbetare; att själv föra uppsigten och ledningen af arbetet samt hafva arbetet fullt färdigt till afslutning den 15 nästkommande Maj 1880.

3<sup>o</sup>) Skulle jag, O. P. Nyborg brista i arbetets fullgörande efter den bestämda planen och till den föreskrifna tiden eller hamnbyggnadsstyrelsen att upplåsa kontraktet samt utan mitt vidare hörande på min och mina borgsmäns bekostnad för lega låta arbetet tillfulls verkställas samt full ersättning för upbrunnna förskottet, hafda besvär och kostnader uttaga afvensom möjligen blifvande kostnader uppkomma genom brist i arbetets fullgörande.

4<sup>o</sup>) Till arbetet esfordeliga materialer af två lemnas af Byggnadsstyrelsen, men verktyg och fördrämningsviske anskaffas af under teknisk, Nyborg.

5<sup>o</sup>) Yttre seylingsrännan öfver den s. k. Haken skall först fördjupas och ivedningstättas enligt ritning och förslag, derefter verkställas öfrigt arbete. Allt dett uppmädrade skall läggas på anvisat ställe.

6<sup>e</sup>) Arbetssumman krone Ettusentträhundertjuga-  
åtta (1228) och 35 öre utbetalns sålunda: då under  
arbetets gång minst 10 dagliga arbetare användes,  
egge Nyberg af Hamnbyggnadsstyrelsen uppbär  
efter kronen 14 dag 200 (trähundem) kronor till dess  
800 kr äro utbetalade och resten 428,35 kr. sedan  
arbetet blifvit af frän Wäg- och Wattenbyggnads-  
styrelsen beviljad person godkänt och uppsagt.

Med omständligt kontant förklarar vi oss i  
ömse sidor möjlig, och äro här af tvänne lika  
tydande exemplar uppräntade, som skedd

För förestående byggnads Arbetes fullgörande  
till den i Kontaktet förskrifva tiden, äfvensom  
för Till O, P, Nyberg tillkomnde förskottet samt  
för all den kostnad och skada som i 3<sup>e</sup>4<sup>e</sup> punkten  
af Kontaktet Omförmäles gör Undertecknade en  
för begge och begge för en i full och laga böger  
såsom för egen skuld och egen Ansvar förskivas  
Är och dag som ofvare.